
UCHWAŁA  NR  XLIV/286/2014 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia  25 lutego  2014 r. 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

 

            Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zmianami), § 90 ust. 1 Statutu Powiatu 

Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 2719) oraz § 4 Uchwały nr IX/48/2003 

Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie ustanowienia medalu 

„Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego nr 

VI/52/2007 z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały nr IX/48/2003 Rady Powiatu 

Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla 

Powiatu Grodziskiego”, Rada Powiatu Grodziskiego, uchwala co następuje: 
 

 

 

§ 1. Za osiągniecia w pracy zawodowej i udział w rozwoju Powiatu Grodziskiego nadaje się 

Medal „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” : 

 

 

 

Panu Janowi Mirosławowi Klimasowi. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XLIV/286/2014 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO  

z dnia  25 lutego 2014 r.  

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 
 

 Pan Jan Mirosław Klimas jest absolwentem Wydziału Weterynaryjnego Wyższej 

Szkoły Rolniczej we Wrocławiu. Całe zawodowe życie pracuje jako lekarz weterynarii. Pracę 

zawodową rozpoczął w 1968r. od pracy w Powiatowym Zakładzie Weterynarii w Szczecinku, 

następnie pracował w Punktach Weterynaryjnych w Kluczewie, Przychodni Weterynaryjnej 

w Papowie Biskupim, Lecznicy dla Zwierząt w  Karczewie, Powiatowym Zakładzie 

Weterynaryjnym w Kościanie, Lecznicy Specjalistycznej  w Nowym Tomyślu. Od 1999r. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Grodzisku Wielkopolskim. Aktywnie włączył się w proces 

tworzenia i rozwoju struktur powiatowych. Do 31 grudnia 2013r., czyli do momentu przejścia 

na emeryturę, nieprzerwanie jako szef jednostki administracji weterynaryjnej szczebla 

powiatowego sprawował opiekę nad zdrowiem zwierząt, prowadził nadzór na  żywnością 

pochodzenia zwierzęcego, środkami żywienia zwierząt i ubocznymi produktami zwierzęcymi. 

Współpracował z wieloma lekarzami, niejednokrotnie ucząc młodych adeptów weterynarii 

pracy w zawodzie.  

Realizował  z wielkim zaangażowaniem stojące przed tą jednostką systematycznie narastające 

zadania.  Chętnie dzielił się swoją wiedzą oraz doświadczeniem zawodowym. Udzielał 

pomocy merytorycznej jednostkom Gmin Powiatu oraz jednostkom Powiatu.   

Pełni funkcję zastępcy przewodniczącego Sądu Lekarsko - Weterynaryjnego Wielkopolskiej 

Izby Lekarsko - Weterynaryjnej w Poznaniu. 

Zaangażowanie w pracę Pana Jana Klimasa zostało wielokrotnie doceniane. Otrzymał wiele 

odznaczeń państwowych i resortowych – Krzyż Kawalerski Odrodzenia Polski, Srebrny 

Krzyż Zasługi, Złoty Medal za Długoletnią Służbę, Zasłużony Pracownik Rolnictwa,   Medal 

40 – lecia Polski Ludowej. 

Zakończenie pracy zawodowej jest doskonałą okazją do uhonorowania Pana  Jana 

Klimasa za osiągniecia w pracy zawodowej i udział w rozwoju Powiatu Grodziskiego. 

Zgodnie z wnioskiem i jego uzasadnieniem w sprawie nadania Medalu „Zasłużony dla 

Powiatu Grodziskiego” dla Pana Jana Klimasa, złożonym przez Starostę Grodziskiego oraz 

pozytywną opinią Zarządu Powiatu, podjęcie Uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


